Ex.ª, em cumprimento ao referido despacho de fls., expor para ao final 
requerer o que se segue: 

DO LAUDO PERICIAL 

Trata-se de caso em que o Autor alega ser vítima de acidente automobilístico, resultando em invalidez 
permanente. 

Houve pagamento administrativo realizado na monta de R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

Ocorre que, conforme já reconhecido pelo juízo existe demana indêntica 0006804-04.2019.8.17.2480, que 
tramita perante a 2ª vara cível de Caruaru. 

Nestes autos foi produzido o laudo perical, cuja cópia se encaminha anexa, e, em que pese haver necessidade